OMNIA CUM HONORE
o0 5% M

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.
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HPCIAE Nepioas FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS
CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026
CICLO: v SECCION: 1 GRUPO: 1, 3 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20 | N45 | MERO(1-1) | N34 | MFI0(1-3) | N34 | MERO(1-1) | N34 [ MFI0(1-3) | CCO7 [ EST2(1-1) 6:30-9:10
7:20-8:10 N45 | MERO(1-1) | N34 | MFIO0(1-3) | N34 | MERO(1-1) | N34 | MFIO0(1-3) | CCO7 | EST2(1-1) | N52 EST 2 (1-1)
8:20-9:10 N45 | MERO (1-1) N52 EST 2 (1-1)
9:10-10:00
10:10-11:00
11:00-11:50
11:50-12:40
CICLO: SECCION: GRUPO:
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50
CICLO: v SECCION: 2 GRUPO: 1, 3 P=PRESENCIAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10 CCo8 | DGM 0 2-1(P) 13:20-15:00
18:10-19:00 CC08 | DGM02-1(P) | N43 | CYP 0 (2-3) N43 CYP 0 (2-3)
19:00-19:50 N43 [ CYP 0 (2-3) 15:00-16:50
19:50-20:40 N43 | CYP 0 (2-3) S55 DGM 0 2-1 (V)
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UNIVERSIDAD DR. JOSE

MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,
Empresa y Negocios

HORARIOS DE CLASES

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026
CICLO: V SECCION: 1 GRUPO: 1, 2 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20 N46 | MDI 0 (1-2) CC09 [ MCM 0 (1-1) N46 | MDI 0 (1-2)
7:20-8:10 | N46 | MDI 0 (1-2) | CC09 [ MCM 0 (1-1) N46 | MDI 0 (1-2)
8:20-9:10
9:10-10:00 9:10-11:40
10:10-11:00 N34 [ MCM 0 (1-1)
11:00-11:50 N34 [ MCM 0 (1-1)
11:50-12:40
CICLO: SECCION: GRUPO:
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50
CICLO: Vv SECCION: 2 GRUPO: 1, 2 P=PRESENCIAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10 N46 MDI 0 (2-2) N36 PUB 0 (2-1) N51 AF10 (2-1) N46 MDI 0 (2-2) N51 AF10 (2-1) 7.20-9:10 a.m.
18:10-19:00 N46 MDI 0 (2-2) N36 PUB 0 (2-1) N51 AF10 (2-1) N46 MDI 0 (2-2) N51 AF10 (2-1) N53 ANC 0 (2-1)
19:00-19:50 N36 | PUBO (2-1) N35 | ANCO (2-1) | N51 | AFI0 (2-1)
19:50-20:40 N36 | PUBO (2-1) N35 | ANCO (2-1)
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UNIVERSIDAD DR. JOSE

MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,
Empresa y Negocios

HORARIOS DE CLASES

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026
CICLO: VI SECCION: 1 GRUPO: 1 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20 N32 RPU O N36 VTAO N35 | DML 0 (1-1) | N36 VTAO N32 RPU 0 N35 DML 0 (1-1)
7:20-8:10 N32 RPU O N36 VTAO N35 | DML 0 (1-1) | N36 VTAO N32 RPU 0 N35 DML 0 (1-1)
8:20-9:10
9:10-10:00
10:10-11:00
11:00-11:50
11:50-12:40
CICLO: VI SECCION: GRUPO:
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50
CICLO: VI SECCION: 2 GRUPO: 1 P=PRESENCIAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10 N51 VTAO N31 IME 0 N54 AEM 0 N35 IME 0 8:20-10:00 a.m.
18:10-19:00 N51 VTAO N31 IME 0 N54 AEM 0 N35 IME O N35 AEM 0
19:00-19:50 N31 IME 0 N51 VTAO
19:50-20:40 N51 VTAO
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HORARIOS DE CLASES

UNIVERSIDAD DR. JOSE
MATIAS DELGADO
Facultad de Economia,

Empresa y Negocios

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013

CICLO: Vi SECCION: 1

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

CICLO:

GRUPO: 2

1/2026

P=PRESENCIAL V=VIRTUAL

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

6:30-7:20 N53 DML O

7:20-8:10 N53 DML 0

8:20-9:10

9:10-10:00

10:10-11:00

11:00-11:50

N35

DML 0

11:50-12:40

N35

DML 0

CICLO: VI SECCION:

GRUPO:

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

13:20-14:10

14:10-15:00

15:10-16:00

16:00-16:50

CICLO: VI SECCION: 2

GRUPO: 2

P=PRESENCIAL

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

17:20-18:10

18:10-19:00

19:00-19:50

19:50-20:40
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA

CICLO:

Vil

HORARIOS DE CLASES

PLAN: 2013
SECCION:

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

CICLO:

1  GRUPO: 1

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

1/2026

P=PRESENCIAL

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

6:30-7:20

7:20-8:10

8:20-9:10

8:20-11:40

9:10-10:00

N33 GLEO

10:10-11:00

N33 GLEO

11:00-11:50

N33 GLEO

11:50-12:40

CICLO:

SECCION:

GRUPO:

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

13:20-14:10

14:10-15:00

15:10-16:00

16:00-16:50

CICLO:

VIl

SECCION:

2

GRUPO: 1

P=PRESENCIAL

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO

17:20-18:10

N53

GLEO

N53

GLEO

N42 PLM O

18:10-19:00

N55 PLM 0

N53

GLEO

N53

GLEO

N42 PLM O

19:00-19:50

N55 PLM O

N52

PRV 0

N42 PRV O

19:50-20:40

N55 PLM 0

N52

PRV O

N42 PRV 0
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UNIVERSIDAD DR. JOSE

MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,

Empresa y Negocios

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA

CICLO:

Vil

HORARIOS DE CLASES

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

PLAN: 2013
SECCION:

CICLO:

1/2026

GRUPO:

P=PRESENCIAL

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

6:30-7:20

7:20-8:10

8:20-9:10

9:10-10:00

10:10-11:00

11:00-11:50

11:50-12:40

CICLO:

SECCION:

GRUPO:

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

13:20-14:10

14:10-15:00

15:10-16:00

16:00-16:50

CICLO:

VIl

SECCION:

2

GRUPO: 2 P=PRESENCIAL

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

17:20-18:10

N33 GLEO 6:30-8:10 a.m.

18:10-19:00

N33 GLEO N33 GLEO

19:00-19:50

19:50-20:40
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UNIVERSIDAD DR. JOSE

MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,
Empresa y Negocios

HORARIOS DE CLASES

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026
CICLO: VIII SECCION: 1 GRUPO: 1 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20 | N52 ERS 0 N52 ERS 0
7:20-8:10 N52 ERS O N45 MIN O N52 ERS O N45 MIN O
8:20-9:10 N45 MIN O N45 MIN O
9:10-10:00
10:10-11:00
11:00-11:50
11:50-12:40
CICLO: SECCION: GRUPO:
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50
CICLO: VI SECCION: 2 GRUPO: 1 P=PRESENCIAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10 N33 MSE 0 N51 MDM 0 N43 PDP O 6:30-8:10 a.m.
18:10-19:00 N33 MSE 0 N55 PDP O N51 MDM 0 N43 PDP O N51 MIN O
19:00-19:50 | N51 [ MDM O N46 MSE 0 N55 PDP 0 N46 MIN 0
19:50-20:40 | N51 | MDM O N46 MSE 0 N55 PDP 0 N46 MIN 0
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Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

K
7

ool HORARIOS DE CLASES
MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,

SRCRE Tt FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS
CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026

CICLO: Vil SECCION: 1 GRUPO: 2 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20
7:20-8:10
8:20-9:10
9:10-10:00 N33 ERS O N33 ERS O

10:10-11:00 N33 ERS O N33 ERS O
11:00-11:50
11:50-12:40

CICLO: SECCION: GRUPO:

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50

CICLO: VI SECCION: 2 GRUPO: 2 P=PRESENCIAL

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10
18:10-19:00
19:00-19:50
19:50-20:40
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Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.
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s o) HORARIOS DE CLASES

MATIAS DELGADO
}Ju‘cullfl‘d‘dc I{c‘(:'nn.l_nfal. .
HPCIAE Nepioas FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS
CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA PLAN: 2013 CICLO: 1/2026
CICLO: IX SECCION: GRUPO: P=PRESENCIAL V=VIRTUAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
6:30-7:20
7:20-8:10
8:20-9:10
9:10-10:00
10:10-11:00
11:00-11:50
11:50-12:40
CICLO: SECCION: GRUPO:
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:20-14:10
14:10-15:00
15:10-16:00
16:00-16:50
CICLO: IX SECCION: 2 GRUPO: 1, 2 P=PRESENCIAL
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
17:20-18:10 | N52 | DYLO(2-1) | N52 | DYLO(2-1) | N56 | MYT0(2-1) | N31 [ MYTO0 (2-1)
18:10-19:00 | N52 | DYLO(2-1) [ N52 | DYLO(2-1) | N56 | MYTO0(2-1) | N31 | MYTO0 (2-1)
19:00-19:50 | N52 | DYLO(2-1) | N33 | SAGO0(2-2) | N56 | MYTO0 (2-1) | N33 | SAG 0 (2-2)
19:50-20:40 N33 | SAG 0 (2-2) N33 [ SAG 0 (2-2)
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MATIAS DELGADO

Facultad de Economia,
Empresa y Negocios

CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA

CICLO:

X

HORARIOS DE CLASES

Los centros de computo de la Facultad estdan ubicados en
el edificio Norte y numerados del CCO7 al CC10.

FACULTAD DE ECONOMIA, EMPRESA Y NEGOCIOS
PLAN: 2013

SECCION:

1

CICLO: 1/2026

GRUPO: 1 P=PRESENCIAL V=VIRTUAL

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

6:30-7:20

7:20-8:10

8:20-9:10

9:10-10:00

10:10-11:00

11:00-11:50

11:50-12:40

CICLO:

SECCION:

GRUPO:

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

13:20-14:10

14:10-15:00

15:10-16:00

16:00-16:50

CICLO:

SECCION:

2

GRUPO: 1

HORAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO DOMINGO

17:20-18:10

CcuB

DHM 0

cuB

DHM 0

cuB

DHM 0

18:10-19:00

CcuB

DHM 0

cuB

DHM 0

cuB

DHM 0

19:00-19:50

CcuB

DHM 0

CuB

DHM 0

19:50-20:40




