



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: IV**

**SECCIÓN: 1**

**GRUPO: 1, 3**

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO						
6:30-7:20	N45	MER 0 (1-1)	N34	MFI 0 (1-3)	N34	MER 0 (1-1)	N34	MFI 0 (1-3)	CC07	EST 2 (1-1)	6:30-9:10		
7:20-8:10	N45	MER 0 (1-1)	N34	MFI 0 (1-3)	N34	MER 0 (1-1)	N34	MFI 0 (1-3)	CC07	EST 2 (1-1)	N52	EST 2 (1-1)	
8:20-9:10	N45	MER 0 (1-1)									N52	EST 2 (1-1)	
9:10-10:00													
10:10-11:00													
11:00-11:50													
11:50-12:40													

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: IV**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 1, 3**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10			CC08 DGM 0 2-1(P)				13:20-15:00
18:10-19:00			CC08 DGM 0 2-1 (P)	N43 CYP 0 (2-3)		N43 CYP 0 (2-3)	
19:00-19:50				N43 CYP 0 (2-3)			15:00-16:50
19:50-20:40				N43 CYP 0 (2-3)		S55 DGM 0 2-1 (V)	



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO:** V

**SECCIÓN:** 1    **GRUPO:** 1, 2    **P=PRESENCIAL** **V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20	N46	MDI 0 (1-2)	CC09	MCM 0 (1-1)		N46	MDI 0 (1-2)
7:20-8:10	N46	MDI 0 (1-2)	CC09	MCM 0 (1-1)		N46	MDI 0 (1-2)
8:20-9:10							
9:10-10:00							9:10-11:40
10:10-11:00						N34	MCM 0 (1-1)
11:00-11:50						N34	MCM 0 (1-1)
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO:** V

**SECCIÓN:** 2    **GRUPO:** 1, 2    **P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO	
17:20-18:10	N46	MDI 0 (2-2)	N36	PUB 0 (2-1)	N51	AFI 0 (2-1)	N46	MDI 0 (2-2)
18:10-19:00	N46	MDI 0 (2-2)	N36	PUB 0 (2-1)	N51	AFI 0 (2-1)	N46	MDI 0 (2-2)
19:00-19:50			N36	PUB 0 (2-1)		N35	ANC 0 (2-1)	
19:50-20:40			N36	PUB 0 (2-1)		N35	ANC 0 (2-1)	



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: VI**

**SECCIÓN: 1**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO							
6:30-7:20	N32	RPU 0	N36	VTA 0	N35	DML 0 (1-1)	N36	VTA 0	N32	RPU 0	N35	DML 0 (1-1)		
7:20-8:10	N32	RPU 0	N36	VTA 0	N35	DML 0 (1-1)	N36	VTA 0	N32	RPU 0	N35	DML 0 (1-1)		
8:20-9:10														
9:10-10:00														
10:10-11:00														
11:00-11:50														
11:50-12:40														

**CICLO: VI**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: VI**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO							
17:20-18:10	N51	VTA 0	N31	IME 0	N54	AEM 0	N35	IME 0				8:20-10:00 a.m.		
18:10-19:00	N51	VTA 0	N31	IME 0	N54	AEM 0	N35	IME 0			N35	AEM 0		
19:00-19:50			N31	IME 0			N51	VTA 0						
19:50-20:40						N51	VTA 0							



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: VI**

**SECCIÓN: 1**

**GRUPO: 2**

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20			N53	DML 0			
7:20-8:10			N53	DML 0			
8:20-9:10							
9:10-10:00							
10:10-11:00							
11:00-11:50						N35	DML 0
11:50-12:40						N35	DML 0

**CICLO: VI**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: VI**

**SECCIÓN:**

**2**

**GRUPO: 2**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10							
18:10-19:00							
19:00-19:50							
19:50-20:40							



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: VII**

**SECCIÓN: 1**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20							
7:20-8:10							
8:20-9:10							8:20-11:40
9:10-10:00						N33	GLE 0
10:10-11:00						N33	GLE 0
11:00-11:50						N33	GLE 0
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: VII**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10		N53	GLE 0	N53	GLE 0	N42	PLM 0
18:10-19:00	N55	PLM 0	N53	GLE 0	N53	GLE 0	N42
19:00-19:50	N55	PLM 0	N52	PRV 0		N42	PRV 0
19:50-20:40	N55	PLM 0	N52	PRV 0		N42	PRV 0



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: VII**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20							
7:20-8:10							
8:20-9:10							
9:10-10:00							
10:10-11:00							
11:00-11:50							
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: VII**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 2**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10					N33	GLE 0	6:30-8:10 a.m.
18:10-19:00					N33	GLE 0	N33
19:00-19:50							
19:50-20:40							



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: VIII**

**SECCIÓN: 1**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20	N52	ERS 0		N52	ERS 0		
7:20-8:10	N52	ERS 0	N45	MIN 0	N52	ERS 0	N45
8:20-9:10			N45	MIN 0		N45	MIN 0
9:10-10:00							
10:10-11:00							
11:00-11:50							
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: VIII**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 1**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10	N33	MSE 0		N51	MDM 0	N43	6:30-8:10 a.m.
18:10-19:00	N33	MSE 0		N55	PDP 0	N51	MIN 0
19:00-19:50	N51	MDM 0	N46	MSE 0	N55	PDP 0	
19:50-20:40	N51	MDM 0	N46	MSE 0	N55	PDP 0	



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**CICLO:** VIII

**PLAN: 2013**

**SECCIÓN:** 1

**CICLO:** 1/2026

**GRUPO:** 2

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20							
7:20-8:10							
8:20-9:10							
9:10-10:00		N33	ERS 0		N33	ERS 0	
10:10-11:00		N33	ERS 0		N33	ERS 0	
11:00-11:50							
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO:** VIII

**SECCIÓN:** 2

**GRUPO:** 2

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10							
18:10-19:00							
19:00-19:50							
19:50-20:40							



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO: IX**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20							
7:20-8:10							
8:20-9:10							
9:10-10:00							
10:10-11:00							
11:00-11:50							
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO: IX**

**SECCIÓN: 2**

**GRUPO: 1, 2**

**P=PRESENCIAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO	
17:20-18:10	N52	DYL 0 (2-1)	N52	DYL 0 (2-1)	N56	MYT 0 (2-1)	N31	MYT 0 (2-1)
18:10-19:00	N52	DYL 0 (2-1)	N52	DYL 0 (2-1)	N56	MYT 0 (2-1)	N31	MYT 0 (2-1)
19:00-19:50	N52	DYL 0 (2-1)	N33	SAG 0 (2-2)	N56	MYT 0 (2-1)	N33	SAG 0 (2-2)
19:50-20:40			N33	SAG 0 (2-2)		N33	SAG 0 (2-2)	



UNIVERSIDAD DR. JOSÉ  
MATÍAS DELGADO

Facultad de Economía,  
Empresa y Negocios

**Los centros de cómputo de la Facultad están ubicados en el edificio Norte y numerados del CC07 al CC10.**

## HORARIOS DE CLASES

### FACULTAD DE ECONOMÍA, EMPRESA Y NEGOCIOS

**CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADOTECNIA**

**PLAN: 2013**

**CICLO: 1/2026**

**CICLO:** X

**SECCIÓN:** 1

**GRUPO:** 1

**P=PRESENCIAL V=VIRTUAL**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
6:30-7:20							
7:20-8:10							
8:20-9:10							
9:10-10:00							
10:10-11:00							
11:00-11:50							
11:50-12:40							

**CICLO:**

**SECCIÓN:**

**GRUPO:**

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:20-14:10							
14:10-15:00							
15:10-16:00							
16:00-16:50							

**CICLO:**

**SECCIÓN:** 2

**GRUPO:** 1

HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
17:20-18:10	CUB	DHM 0	CUB	DHM 0			
18:10-19:00	CUB	DHM 0	CUB	DHM 0	CUB	DHM 0	
19:00-19:50	CUB	DHM 0	CUB	DHM 0			
19:50-20:40							